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Link do produktu: https://www.mactom-trade.com/koszyk-worek-do-pieczywa-okragly-sr-20cm-ciemnoniebieski-

429037

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN
Sku

Opis produktu

Numer producenta: 429037

hendi-429037-p-45296.html

Koszyk worek do pieczywa okragty
sr. 20cm ciemnoniebieski - Hendi

24,70 zt
Dostepny

48 godzin
429037

429037
8711369429037
1005887

Worek do pieczywa okragty w kolorze ciemoniebieskim, jest niezawodny w punktach restauracyjnych. Doskonale bedzie

prezentowat na stole Swieze pieczywo.

Cechy produktu:- wykonany z wytrzymatej bawetny- mozna pra¢ w pralce

Parametry:- wymiary: $r. 200x(H)200mm
W zestawie:- Koszyk do pieczywa
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